令和２年３月１２日

年   さん

年   さん

保護者 様

加賀市立三木小学校

校 長 三部 健春

（公 印 省 略）

３月分給食費返金のお知らせ

梅の香りが爽やかに漂う春暖の候、日頃より本校の教育活動にご協力いただきましてありがとうござ

います。

さて、新型コロナウイルス感染防止のための臨時休校により、３月に予定されていた学校給食が全て

停止となり、保護者の皆様には多大なご迷惑をおかけし、大変申し訳ありません。

つきましては、２月の調整月で集金させていただいた３月分の給食費の返金をさせていただきます。

１年生～5年生は、300円×14日分として 4,200円。6年生は 300円×12日分として 3,600円を返金

させていただきます。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

尚、領収されましたら、下記の領収書に、記名・押印のうえ、担任までご提出ください。お手数をお

かけしますが、よろしくお願いいたします。

                    切り取り

                     領収書

令和元年度３月分給食費返金を領収いたしました。

             ￥  円

      但し、内 (児童氏名  さん  円 )

           (児童氏名  さん  円 )

  加賀市立三木小学校          令和２年３月   日

  学校長 三部 健春 殿

          保護者氏名            ○印